
Cod. Determ: DTGS65768 (L)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 433/2023

pubblicata il 20/03/2023 Reg. del Settore n. 26 / 2023

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  1 - PERSONALE - CONTROLLO DI GESTIONE -
FORMAZIONE LAVORO

_________

Oggetto:  Ing.  omissis  ex  dipendente  comunale  Liquidazione  onorario  gratuito
patrocinio legale Proc. n. 3342/20 R.G.N.R.  in favore dell'Avv. Omissis - .
Rettifica determinazione dirigenziale n°1829/2022



Cod. Determ: DTGS65768 (L)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   433/2023

pubblicata il 20/03/2023 Reg. del Settore n. 26 / 2023

Settore  1 - PERSONALE - CONTROLLO DI GESTIONE - FORMAZIONE
LAVORO

_________

ISA NAPOLI
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Ing. omissis ex dipendente comunale Liquidazione onorario gratuito patrocinio legale

Proc.  n.  3342/20  R.G.N.R.   in  favore  dell'Avv.  Omissis  -  .  Rettifica  determinazione
dirigenziale n°1829/2022

Il Direttore di Settore

Richiamata la determinazione dirigenziale n°1829/2022 relativa all'oggetto;
Considerato che mero errore materiale non è stata indicata correttamente la Partita Iva;
Dato  atto  che  il  codice  fiscale  dell'Avvocato  cui  liquidare  la  parcella  è  il  seguente
LCCFNC65D06D086D;
Ritenuto confermare il restante contenuto  del provvedimento sopra richiamato;
Tanto premesso

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO il D. Lgs. 50/2016 e successive modificazioni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

PRECISATO,  ai  fini  e  per  gli  effetti  dell'art.  184,  commi  3  e  4 ,  del  d.lgs.  n.  267/2000,  che  il
presente  provvedimento  comporta  liquidazione  di  spesa  e,  pertanto,  viene  trasmesso  al
responsabile del servizio finanziario dell'Ente;

DETERMINA



Cod. Determ: DTGS65768 (L)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato;         
-  di  rettificare  la   determinazione  dirigenziale  n°1829/2022  elininando  il  riferimento  alla  partita
IVA in quanto presente per un refuso;
-  di  precisare  che   il  codice  fiscale  dell'Avvocato cui  liquidare  la  parcella  è  il  seguente
LCCFNC65D06D086D;
- Di dare atto che rimane fermo il resto;
- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza 

.

Nessun Allegato

Il Direttore di Settore

Cosenza 01/03/2023 Gianpiero Scaramuzzo
____________________________

Parere di Regolarità Contabile

Si esprime parere favorevole.-

Il Direttore del Settore 13 - PROGRAMMAZIONE
- RISORSE FINANZIARI

Cosenza 14/03/2023 _____________________________________

Francesco Giovinazzo


